
UCHWAŁA NR LVI/370/2022 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

Z DNIA 30 LISTOPADA 2022 R. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Powiatu w Myśliborzu, uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się zakres wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 oraz plan 
finansowy zawarty w załącznikach. 

§ 2. Ustala się ostateczny termin dokonania i rozliczenia wydatków, o których mowa 
w §1 uchwały do dnia 30 czerwca 2023 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Robert Dudek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BAE9349-AA96-420B-AA0D-A2D1CFA3F09B. Podpisany Strona 1



             

 
Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr LVI/370/2022 

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 

 

 

I. Wykaz wydatków 

 

Wydatki na realizację zadania pn. „Opracowanie publikacji książkowej nt. dziejów 

powiatu myśliborskiego”. 

 

II. Plan finansowy 

 

dział rozdział § wyszczególnienie kwota 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 69.913,20 zł. 

 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

69.913,20 zł. 

  4300 zakup usług pozostałych 69.913,20 zł. 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr LVI/370/2022 

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 

 

 

I. Wykaz wydatków 

 

Wydatki na realizację zadania polegającego na opracowaniu dokumentacji technicznej 

dotyczącej zadania pn. „Przebudowa budynku Domu Wczasów Dziecięcych w 

Myśliborzu”. 

 

 

II. Plan finansowy 

 

dział rozdział § wyszczególnienie kwota 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

114.390,00 zł. 

 85411  Domy wczasów dziecięcych 114.390,00 zł. 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

114.390,00 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BAE9349-AA96-420B-AA0D-A2D1CFA3F09B. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr LVI/370/2022 

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 

 

 

I. Wykaz wydatków 

 

Wydatki na realizację zadania pn. „Budowa chodnika w pasie drogi powiatowej Nr 2161Z 

w m. Ławy – etap I”. 

 

 

II. Plan finansowy 

 

dział rozdział § wyszczególnienie kwota 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 167.775,00 zł. 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 167.775,00 zł. 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

167.775,00 zł. 

 

 

 

Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr LVI/370/2022 

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 

 

 

I. Wykaz wydatków 

 

Wydatki na realizację zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę 

i remont budynku Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Smolnicy”. 

 

 

II. Plan finansowy 

 

dział rozdział § wyszczególnienie kwota 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

395.568,00 zł. 

 85421  Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 395.568,00 zł. 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

395.568,00 zł. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BAE9349-AA96-420B-AA0D-A2D1CFA3F09B. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 na podstawie 
wniosków złożonych przez: 

a) Naczelnika Wydziału Dróg na realizację zadania „Budowa chodnika w pasie drogi powiatowej 
Nr 2161Z w m. Ławy – I etap”. 

b) Naczelnika Działu Inwestycji, Zamówień Publicznych i Zarządzania Majątkiem Centrum Usług 
Wspólnych Powiatu Myśliborskiego na realizację zadania polegającego na opracowaniu dokumentacji 
technicznej dotyczącej „Przebudowy budynku Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu”. 

c) Naczelnika Wydziału Edukacji i Rozwoju na realizację zadania pn. „Opracowanie  publikacji 
książkowej nt. dziejów powiatu myśliborskiego”. 

d) Naczelnika Działu Inwestycji, Zamówień Publicznych i Zarządzania Majątkiem Centrum Usług 
Wspólnych Powiatu Myśliborskiego na realizację zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej na 
przebudowę i remont budynku Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Smolnicy”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BAE9349-AA96-420B-AA0D-A2D1CFA3F09B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1,2,3 i 4
	Uzasadnienie



